

# Pardubický kraj

## OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

|                                    |
|------------------------------------|
| Pardubický kraj                    |
| Komenského nám. 125                |
| 53211 Pardubice                    |
| <b>IČ :</b> 70892822               |
| <b>DIČ :</b> CZ70892822            |
| <b>Číslo účtu :</b> 222908241/0300 |

**Č: 2018/01754****Dodavatel:**

|  |
|--|
| AGILE spol. s r.o.                         |
| Mírové nám. 133                            |
| 56201 Ústí nad Orlicí                      |
| <b>IČ:</b> 15030741 <b>DIČ:</b> CZ15030741 |
| <b>Číslo účtu:</b> 126242611/0100          |

Vyhотовeno v Pardubicích, dne: 24.10.2018

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

| Množství | MJ | Druh zboží  | Cena včetně DPH      |
|----------|----|---|----------------------|
|          |    | <p>V rámci projektu "Ochrana migrace obojživelníků v lokalitě Přívrat - 5. úsek", reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_111/0006963 u Vás objednáme přeplechování hran trvalých bariér pro usměrnění tahu obojživelníků a související práce.</p> <p>Viz příloha ocenění víceprací.</p> <p>Termín: do 30. 11. 2018</p> <p>Cena celkem bez DPH: 262.000,10 Kč<br/>DPH 21 % 55.020,02 Kč<br/>Cena včetně DPH 317.020,12 Kč</p> | <b>317.020,12 Kč</b> |

Podepsáno dne: 25. 10. 2018

Pavel Kalivoda Ing.

vedoucí odboru rozvoje

Vyřizuje:

|                      |  |
|----------------------|--|
| Bečková Pavlína Ing. | referent oddělení projektového řízení OR |
| Tel :                |  |
| e-mail:              |  |

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DNE: 26. 10. 2018

PODPIS:

Příloha k formuláři pro ocenění víceprací  
Zpracovatel nabídky: AGILE spol. s r.o. Husova 542, 566 01 Vysoké Mýto

Stavba : **PRÍVRAT OCHRANA MIGRACE OBOJŽIVELNÍKŮ**  
číslo a název SO: **SO 101 ZÁBRANY PRO USMĚRNĚNÍ TAHU OBOJŽIVELNÍKŮ**  
číslo a název rozpočtu: **SO 101 ZÁBRANY PRO USMĚRNĚNÍ TAHU OBOJŽIVELNÍKŮ**

| Poř. č. pol. | cenová soustava | Kód položky | Varianta položky | Název položky  | jednotka | Počet jednotek | CENA       |           | HMOTNOST   |        | SUTĚ       |        |
|--------------|-----------------|-------------|------------------|--|----------|----------------|------------|-----------|------------|--------|------------|--------|
|              |                 |             |                  |  |          |                | jednotková | celkem    | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
| 1            | 2               | 3           | 4                | 5  | 6        | 7              | 8          | 9         | 10         | 11     | 12         | 13     |
| <b>0</b>     |                 |             |                  | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |          |                |            |           |            |        |            |        |
| 1            | 2017_OTSKP-SPK  | 014101      |                  | POPLATKY ZA SKLÁDKU - zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.<br>Přebytečná zemina 97,5 [A]<br>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.   | M3       | 27,500         | 255,00     | 7 012,50  | 0,000      | 0,000  | 0,000      | 0,000  |
| 2            | 2017_OTSKP-SPK  | 02720       |                  | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br>provizorní dopravní značení cca 2měsíce<br>IS11a - 2ks<br>IS11c - 4ks<br>B1 - 2ks<br>B20a - 2ks<br>C2c - 1ks<br>Z3b - 1ks<br>Z2 - 1ks<br>D9a - 1ks<br>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními   | KPL      | 1,000          | 7 499,00   | 7 499,00  | 0,000      | 0,000  | 0,000      | 0,000  |
| <b>0</b>     |                 |             |                  | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |          |                |            |           |            |        |            |        |
| <b>1</b>     |                 |             |                  | <b>Zemní práce</b>   |          |                |            |           |            |        |            |        |
| 7            | 2017_OTSKP-SPK  | 122737      |                  | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM<br>dle bilance zemin 27,5 [A]<br>položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.<br>- příplatek za lepidlost<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů<br>- vytahování a nošení výkopku<br>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy<br>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek<br>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování<br><br>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | M3       | 27,500         | 376,00     | 10 340,00 | 0,000      | 0,000  | 0,000      | 0,000  |
| 8            | 2017_OTSKP-SPK  | 18221       |                  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M<br>úprava příkopů zeminou s příměsí humusu dle bilance zemin 147,2/0,1=1 472,000 [A]  | M2       | 120,000        | 45,00      | 5 400,00  | 0,000      | 0,000  | 0,000      | 0,000  |

položka zahrnuje:  
 nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  
 rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 - nezahrnuje uložení zeminy  
 (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*

|   |                |       |                                  |    |         |       |          |       |       |       |       |
|---|----------------|-------|----------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|-------|-------|-------|
| 9 | 2017_OTSKP-SPK | 18241 | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM | M2 | 120,000 | 16,00 | 1 920,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
|---|----------------|-------|----------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|-------|-------|-------|

úprava příkopů dle bilance zemin 147,2/0,1=1 472,000 [A]  
 Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

|          |  |  |  |  |  |  |                    |             |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|--------------------|-------------|--|--|--|--|
| <b>1</b> |  |  |  |  |  |  | <b>Zemní práce</b> | <b>0,00</b> |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|--------------------|-------------|--|--|--|--|

**3 Svislé konstrukce**

|    |                |        |  |    |       |      |      |       |       |       |       |
|----|----------------|--------|--|----|-------|------|------|-------|-------|-------|-------|
| 12 | 2017_OTSKP-SPK | 33894A | SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ žárově zinkované | KG | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
|----|----------------|--------|--|----|-------|------|------|-------|-------|-------|-------|

sloupky pro přichycení plechu á 2,0m, včetně ukončení zpětným otočením. Počet sloupků (472-5-5)/2+1+1+1+2=231ks na jedné straně  
 231\*2\*1,4\*8,64=5 588,352 [A]  
 - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO  
 - případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu  
 - nutné zemní práce

|          |  |  |  |  |  |  |                          |             |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|--------------------------|-------------|--|--|--|--|
| <b>3</b> |  |  |  |  |  |  | <b>Svislé konstrukce</b> | <b>0,00</b> |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|--------------------------|-------------|--|--|--|--|

**7 Přidružená stavební výroba**

|    |                |       |                             |    |         |        |            |       |       |       |       |
|----|----------------|-------|-----------------------------|----|---------|--------|------------|-------|-------|-------|-------|
| 13 | 2017_OTSKP-SPK | 76794 | OPLOCENÍ Z PLECHU RŠ 250 mm | M2 | 236,000 | 973,85 | 229 828,60 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
|----|----------------|-------|-----------------------------|----|---------|--------|------------|-------|-------|-------|-------|

|          |  |  |  |  |  |  |                                   |                   |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|-----------------------------------|-------------------|--|--|--|--|
| <b>7</b> |  |  |  |  |  |  | <b>Přidružená stavební výroba</b> | <b>229 828,60</b> |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|-----------------------------------|-------------------|--|--|--|--|

|  |  |  |  |  |  |  |                    |                   |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------------|-------------------|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | <b>C e l k e m</b> | <b>262 000,10</b> |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------------|-------------------|--|--|--|--|

**Ostatní ve výkazu nespecifikované práce**

|                  |      |
|------------------|------|
| Vícepráce        |      |
| Vícepráce celkem | 0,00 |
| Méněpráce        |      |
| Méněpráce celkem | 0,00 |
| Celkem           | 0,00 |

|               |  |  |  |  |  |  |                   |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  |  | <b>262 000,10</b> |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|--|